ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 марта 2021 г.                              г. Ипатово                                               № 222

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 92 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 92 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».
1.2. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта,  изложить в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Бражко А.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 08 февраля 2018 г. № 92
в редакции постановления администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от 02 марта 2021 г. № 222

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта

	Бражко
Александр Петрович
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Вильгоцкая
Ольга Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Савченко
Татьяна Анатольевна
	ведущий специалист отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Беляева
Людмила Петровна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ипатовский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Волкова
Лариса Александровна
	главный специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Годило
Галина Владимировна
	директор государственного казенного  учреждения социального обслуживания «Ипатовский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал» (по согласованию)

	Грахов
Виталий Валериевич
	директор государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Ипатовского района» (по согласованию)

	Кодаш
Наталья Николаевна
	начальник отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ткаченко
Евгений Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]